Escuela de Comercio Libertador General San Martin

HORARIO DE CONSULTAS -03 al 17 de febrero, 2021
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EXACTAS

. CONTACTO JEFE DE
ASIGNATURA PROFESOR DIA/HORARIO MAIL DEPARTAMENTO
Zulay Davila Lunes 17:45a 19 h zulaydavilaguillen2@gmail.com
Miércoles 14 a 15:20 h
Romina Elaskar Jueves de 14 a2 14:40 h relaskar@eclgsm.unsj.edu.ar
Pablo Femenia Miércoles 19 a 20:30 h femenialuispablo@gmail.com
Jueves 18:25a 19 h
Gabriela Herrero Jueves 14 2 15:20 h gherrero@eclgsm.unsj.edu.ar
Viernes 14 a 15:20 h Prof. Alicia Toda
MATEMATICA Ariel Pellice Jueves 15a 17 h apellice@eclgsm.unsj.edu.ar atoda@eclgsm.unsj.edu.ar
Viernes 15a 16.20 h
Natalia Recabarren Lunes15a 17 h nrecabarren@eclgsm.unsj.edu.ar
Viernes 15a 17 h
Mariela Reino Miércoles 14 a 16:50 h mreino@eclgsm.unsj.edu.ar
Lunes 14a 16 h
Celeste Ricciardi Martes 16 a 16:40 h celestericciardi@yahoo.com.ar
Marisa Seva Lunes 14 a 17h mseva@eclgsm.unsj.edu.ar
DEPARTAMENTO DE COMUNICACION Y EXPRESION
Liliana Adrover Jueves, de 14 a 18 h adroverliliana@gmail.com
Viernes, de 14 a 15.40 h
A Angelina Hernandez Martes, de 14 a 17.40 h profangelinahergar@gmail.com
Leonardo Hidalgo Jueves, de 15 a 16.45h prof.leonardo.hidalgo@gmail.com Prof. Celina Trifonoff
Denis Leal Lunes, de 18 a 19h denisnmleal@gmail.com citrifonoff@gmail.com
Romina Masiero Jueves, de 14 a 18h rominamasieroeclgsm@gmail.com
PLASTICA Maria Victoria Oro Miércoles, de 15 a 16h moro@eclgsm.unsj.edu.ar

Romina Videla

Miércoles, de 14 a 15.30h

rominavidelaeclgsm@gmail.com
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Escuela de Comercio Libertador General San Martin U

HORARIO DE CONSULTAS -03 al 17 de febrero, 2021
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONOMICAS

CONTACTO JEFE DE

E DI L
ASIGNATURA PROFESOR IA/HORARIO MAI DEPARTAMENTO
TALLER - 1¢7/2% afio Eduardo Balmaceda Prof. Balmaceda
TALLER - 3" afio Carola Nufiez Prof.Eduardo Balmaceda abalmaceda@eclgsm.unsj.edu.ar
TEORIA Y GESTION DE LA Eduardo Balmaceda Lunes, de 14 a 19h
ORGANIZACIONES Martes, de 14 a 17h
RECURSOS HUMANOS Carola Nufiez
sici/sici Facundo Wiernes
¢ | . Prof. Nufnez o
SICHI Eduardo Balmaceda Prof. Carola Nunez Inunez@eclgsm.unsj.edu.ar Prof Beatriz Miranda
Lunes,de 14 a19h bmiranda@eclgsm.unsj.edu.ar
MICROECONOMIA Eduardo Balmaceda Martes, de 14 a 16 h
GESTION FINANCIERA Eduardo Balmaceda
PRACTICA LABORAL Carola Nufiez
Facundo Wiernes
COMPORTAMIENTO Carola Nuinez
ORGANIZACIONAL Prof. Facundo Wiernes Prof. Wiernes
LEGISLACION IMPOSITIVA | Facundo Wiernes Lunes, de 14 a19h fwiernes@eclgsm.unsi.edu.ar
EECC Facundo Wiernes Martes, de 14a 18 h
MACROECONOMIA Facundo Wiernes
COMERCIALIZACION Carola Nuiez

PROYECTO ORGANIZACIONAL Carola Nuiez

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURALES

BIOLOGIA Rita Gbmez Viernes, de 15a16.20 h gomezrita34@gmail.com Prof. Susana Giugni
INTRODUCCION A LA FiSICAY | Griselda Delahaye Miércoles, 15a 16 h griseldadelahaye09@gmail.com susanagiugni@gmail.com
QUIMICA
Graciela Oieni Miércoles, de 15a 19 h qui.oieni@gmail.com
“FISICA Y QUIMICA (2% afio) Pablo Paez Lunes,de 17a19h pablopaez@live.com
FISICOy QuUiMICA (3°" aiio) Graciela Oieni Miércoles, de 15a 19 h qui.oieni@gmail.com

FiSICO — QUIMICA (5% afio) Pablo Paez Lunes, de17a19h pablopaez@live.com
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Escuela de Comercio Libertador General San Martin

HORARIO DE CONSULTAS -03 al 17 de febrero, 2021
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES

CONTACTO JEFE DE

Viernes, de 14a19 h

ASIGNATURA PROFESOR DIA/HORARIO MAIL DEPARTAMENTO
Silvana Guirado Miércoles, de 14 a 15.30 h guiradosilvana@gmail.com

GEOGRAFIA Ernesto Antlnez Lunes,de 15a 17,30 h ernestoantunez979@gmail.com
Adriana Carabajal Martes, de 14 a 16.30 h adrianacarabajaleclgsm@gmail.com

PSICOLOGIA Virginia Paez Lunes,de 18 a19 h virgipaez@hotmail.com
Romina Chillemi Jueves, de 14a 17.30 h romina.chillemi@gmail.com

ETICA Silvina Bustos Miércoles, de 18 a 19 h profsilbustosO6@gmail.com Prof. Maria Victoria Rached
Viernes, de 14a 19 h o se64@h i
HISTORIA Silvina Bustos Miércoles, de 18 a 19 h profsilbustos06@gmail.com mariavictoria @hotmail.com

ANTROPOLOGIA

Gabriela Lopez

Miércoles, de 14 al8 h

gabrielalopez717@gmail.com

SOPORTE INFORMATICO DE LA
CIENCIA GEOGRAFICA

Patricia Herrera

Jueves, de 14a 18 h

licpherreraguerrero@gmail.com

INTRODUCCION AL TRABAJO

Cristina Carrizo

Jueves, de 14a 16.30 h

cristinacarrizoguerrero@gmail.com

8allh

SOCIAL
GEOPOLITICA Valeria Llull Martes y miércoles, de 16 a 20 h; llullvale@gmail.com
juevesde 16a 19 h
DEPARTAMENTO DE LENGUAS EXTRANIJERAS
FRANCES Ana Reyes Lunes, de 16.30a 18.30 h reyesana2211@gmail.com Prof. Erica Paez
INGLES Victoria Sergo Martes, de 15.30a 16.10 h victoriasergo@gmail.com ericapaez26@yahoo.com.ar
Rubén Masciadri Viernes, de 15.30 a2 16.50 h r.masbon@gmail.com
DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA
Irene Azeglio Jueves,de 8 allh ireneazeglio26@gmail.com
Ana Ribes Miércoles 03/10, de9a 10 h aniribes@hotmail.com
Jorge Cabral Viernes 05/02 y miércoles 10/02, | jorge cabral69@hotmail.com
EDUCACION Cretanc - fe a3 1014h02 ~=509/02.d - e i@hora Prof. Daniel Garay
FiSICA ristian Cosentino ueves 04/02 y martes 09/02, de cristian_cosentino31@hotmail.com danielgaray61@hotmail.com

Franco Letizia

Viernes,de 8allh

francodletizia@gmail.com
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Escuela de Comercio Libertador General San Martin

HORARIO DE CONSULTAS -03 al 17 de febrero, 2021

DEPARTAMENTO JURIDICO-FILOSOFICO

ASIGNATURA

PROFESOR

DIiA/HORA

MAIL

CONTACTO JEFE DE
DEPARTAMENTO

INTRODUCCION AL DERECHO

Carla Sanchez

Prof. Mariana Arrabal

Mariana Arrabal

Jueves, 14 a2 15.20 h

Prof. Mariana Arrabal
mararrabal2420@gmail.com

DERECHO CIVIL

Ana Ghilardi

Prof. Ana Ghilardi

Carla Sanchez

Miércoles, de 14a 20 h

Prof. Ana Ghilardi
ghilardiana@gmail.com

Javier Palacios

Prof. Javier Palacios
Jueves, de 14 a 15:20 h

DERECHO ECONOMICO

Javier Palacios

Martes, de 14 a 15:20 h

Prof. Javier Palacios
javierpalacios1985@hotmail.com

DERECHO LABORAL

Carla Sanchez

Prof. Carla Sanchez

Javier Palacios

Miércoles,de 14a 17 h
Jueves,de 14a16h

Prof. Carla Sanchez
mariacarlasanchez@gmail.com

Prof. Claudia Garramufio
claudiagarramunol@gmail.com

DEPARTAMENTO INFORMATICO-TECNOLOGICO

INFORMATICA

Mirtha Valle

Jueves,de 17a18.20 h

mvalle325@gmail.com

Prof. Marcelo Gonzalez
escuelacomercio2000@gmail.com
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